

# Lasse har taget over i Ans Murerforretning

**Steen Dahl, der er tredje generation i Ans Murerforretning, har overdraget firmaet til Lasse Gaarsdal**

Af Morten Hallstrøm

ANS: 30-årige Lasse Gaarsdal fra Silkeborg kender Ans Murerforretning som sin egen baglomme.

Han er nemlig udlært af muremester Steen Dahl og har således været i firmaet i 13 år. Nu har han taget over efter 62-årige Steen Dahl, der er gået på efterløn. Og der er måske et lille pres på Lasses skuldre. For firmaet har eksisteret siden 1907, da Steen Dahls bedstefar Peder Dahl gik i gang. I 1942 tog sønnen Frits Dahl over, inden tredje generation, Steen Dahl, overtog i 1990. Lasse medgiver, der er et lille pres.

- Det er klart. Jeg skal nødig være den, der ikke kan få det til at køre rundt, når firmaet nu har eksisteret i så mange år, siger Lasse.

Det har længe ligget i kortene, at Lasse en dag skulle overtage.

- Det var noget, vi havde gået og snakket om. Allerede da jeg blev udlært sagde Steen, at det kunne være fint, hvis jeg en gang ville overtage. Jeg stod åbenbart først for, fortæller Lasse.

Steen har haft tre-fire med-



**Steen Dahl har selv udlært Lasse Gaarsdal i Ans Murerforretning, som Lasse nu har overtaget. FOTO: MORTEN HALLSTRØM**

arbejdere i firmaet. Nogle gange flere - andre gange færre. I de sidste par år har det kun været Lasse og Steen.

Lasse fortsætter indtil videre alene. I hvert fald så længe han selv kan klare opgaverne. Steen er godt nok gået på efterløn, men han har lovet at hjælpe til i ny og næ, hvis der er behov for det.

Steen og Lasse kan godt finde ud af at arbejde sammen - også selv om det nu er Lasses firma.

- Jeg skal jo bare tie stille og lade Lasse køre det, siger Steen.

Lasse arbejder for øjeblikket med udvidelsen af motionscenteret i Ans Idræts- og Kultur Center. Det skal være

færdig i august. Herudover har han et hus i Bjerringbro, han arbejder med.

Lasse lejer sig ind i Steens lagerbygning på Lyngbakkevej, og måske køber han det en dag.

Steen glæder sig over nu at have fået mere tid til arbejdet med hus og sommerhus. Det vil han nu arbejde lidt mere i.